隆财农〔2017〕43号
隆回县财政局 隆回县农业局
关于下达2015年度中央财政支持农业生产全程社会化服务试点项目资金使用计划的

通    知

县农业技术推广中心及相关各单位：

湘财农指〔2015〕172号文件安排我县2015年农业生产全程社会化服务试点项目资金1000万元，用于支持项目区开展水稻生产全程社会化服务工作。经研究同意，现将该项资金使用计划予以下达，请各有关单位相应列入2015年支出功能科目“2130199其他农业支出”（支出经济科目列“302商品和服务支出”）。并就有关事项通知如下：

一、实施农业生产全程社会化服务项目能推动水稻生产耕、育、种、防、收、烘全程式或“菜单式”社会化服务，推进农业生产规模化、社会化、组织化、集约化和机械化发展，提高农业生产效率和农产品安全水平，促进农业生产社会化服务机制创新，增强农业综合生产能力。

二、该项目财政投资规模为1000万元。财政补助资金主要用于为农户提供水稻生产社会化服务的农业社会化服务组织进行补贴。

三、农业生产全程社会化服务试点项目资金实行财政统一管理，专帐核算，专款专用，县级报帐，国库集中支付。项目实施单位要严格按照《湖南省财政厅关于做好财政支持农业生产全程社会化服务试点工作的通知》（湘财农〔2015〕60号）要求和《隆回县财政专项资金管理办法》（隆政办发〔2009〕24号）等文件执行，确保项目资金发挥最大效益。

四、项目实施单位要切实履行工作职责，认真搞好项目的组织与实施工作。项目主管部门要切实加强项目资金管理，严禁随意调整项目计划，严禁挤占、截留和挪用项目资金。县财政局将加大对项目资金的监管力度，对违规、违纪行为将进行严肃查处。

五、项目实施结束后，县农业技术推广中心要将项目资金的管理使用及效益情况书面报送县人民政府及其相关部门。

附件：隆回县2015年度中央财政支持农业生产全程社会化服务试点项目资金使用计划表

                    隆回县财政局     隆回县农业局
                           2017年11月20日
隆回县财政局办公室                2017年11月20日印发

附件：

隆回县2015年度中央财政支持农业生产全程
社会化服务试点项目资金使用计划表

	序号
	实施单位
	实施地点
	实施内容与补助标准（元/亩）
	实施面积（亩）
	补助金额

（元）
	备注

	1
	山界乡农综站
	山界乡
	机耕—30

机插—30

机收—20

机烘—30

新品种示范—15

新技术示范—10

田间管理

—10
	4500
	508500
	机插1500亩，机烘2700亩

	2
	西洋江镇农综站
	西洋江镇

	4000
	466000
	机插1500亩，机烘2700亩

	3
	岩口镇农综站
	岩口镇

	4000
	436000
	机插500亩，机烘2700亩

	4
	横板桥镇农综站
	横板桥镇

	3000
	348500
	机插500亩，机烘2600亩

	5
	高坪镇农综站
	高坪镇

	4500
	508500
	机插1500亩，机烘2700亩

	6
	桃洪镇农综站
	桃洪镇

	4500
	493500
	机插1000亩，机烘2700亩

	7
	荷香桥镇农综站
	荷香桥镇

	4000
	451000
	机插1000亩，机烘2700亩

	8
	七江镇农综站
	七江镇

	3000
	366000
	机插1000亩，机烘2700亩

	9
	三阁司镇农综站
	三阁司镇

	4500
	484500
	机插700亩，机烘2700亩

	10
	桃洪镇石门农综站
	桃洪镇石门

	3000
	357500
	机插800亩，机烘2600亩

	11
	隆回县万泰植保合作社
	北山镇
	病虫专业化防治—20
	8500
	170000

	12
	隆回县益民植保合作社
	岩口镇、

西洋江镇等

	8500
	170000

	13
	隆回县吉丰植保合作社
	七江镇、

金石桥镇等

	8500
	170000

	14
	隆回县丰乐植保合作社
	六都寨镇、

高坪镇等

	13500
	270000

	15
	隆回县家玉有机富硒优质水稻种植合作社
	岩口镇
	全程式—165
	5000
	801000
	机插4200亩

	16
	隆回县惠农植保合作社
	七江镇、

桃洪镇等

	5000
	801000
	机插4200亩

	17
	隆回山峰农业发展有限公司
	高坪镇

	5000
	801000
	机插4200亩

	18
	隆回县益农农机合作社
	西洋江镇、

六都寨镇

	5000
	798000
	机插4100亩

	19
	隆回县万顺植保合作社
	南岳庙镇、

滩头镇等

	5000
	801000
	机插4200亩

	20
	隆回县王化永超级稻农民专业合作社

	5000
	798000
	机插4100亩

	合计

	10000000